
 
Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

tel. 326 323 281, e-mail: ddm-mb@ddm-mb.cz , www.ddm-mb.cz      

IČO 00873373 

    

Dodavatel: 

Natalie Matějčíková 

Nová Ves 56 

294 02 Branžež 

IČO: 88196801 

 

V Mladé Boleslavi dne 10. 10. 2023 

 

Objednávka č. 83/00873373/2023 

 

Vážená paní Matějčíková, 
 

objednávám u Vás lektorské služby – vedení zájmových kroužků DDM. 

Výuka bude zajištěna vámi osobně, prezenční formou. S výukou souvisí i vaše zodpovědnost  
za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účastníků během prezenčního způsobu vedení hodin. 
Upozorňuji vás též na povinnost zachovávat mlčenlivost, týkající se osobních a citlivých dat  
v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

Prosím o vystavení faktury za počet aktivních členů, kteří budou kroužky navštěvovat a budou 
mít uhrazenou platbu - vždy za pololetí. Vámi fakturovaná částka bude 750 Kč/člena vámi 
vedeného ZÚ. Fakturu vystavte za 1. pololetí do konce října, za 2. pololetí do konce února. Pokud 

se během roku po vámi vystavené faktuře dohlásí další účastníci činnosti, odpovídající částku 
vyfakturujte za 1. pololetí do konce kalendářního roku 2023 a za 2. pololetí do 7. června 2024. 

 

Prosím o dodržení fakturačních údajů:  

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

se sídlem Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00873373 

Prosím o zapsání našeho čísla objednávky, ke kterému se bude vztahovat vaše faktura: 

83/00873373/2023. 

 

Děkuji Vám za spolupráci. 
 

                                                                                                                 

 

Alena Holíková 

ředitelka  DDM „Na Výstavišti“, 
Mladá Boleslav, Husova 201 

 

 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz

